
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида №30 станицы Ленинградской 

муниципального образования Ленинградский район 

 

ПРИКАЗ 

 

«09 » января 2025г.    № 2 

 

О назначении ответственного за организацию обработки  

персональных данных 

В целях организации и проведения работы по обработке персональных 

данных в МБДОУ детский сад комбинированного вида №30 в соответствии с 

Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных,                     

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию и проведение работы по 

обработке персональных данных в соответствии с Положением об обработке 

персональных данных в Муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детский сад комбинированного вида №30 

делопроизводителя Журавлёву Е.А. 

2. Журавлёвой Е.А. в деятельности по обработке персональных данных 

руководствоваться Положением об обработке персональных данных в 

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский 

сад комбинированного вида №30. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  

МБДОУ детский сад  

комбинированного вида №30                                                                   Н.Е. Красуля  

 

 

С приказом ознакомлена:  

___________ Е.А. Журавлёва 


	ПРИКАЗ
	О назначении ответственного за организацию обработки
	персональных данных

		2025-05-05T12:17:35+0300
	Красуля Наталья Евгеньевна




